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EKS-IV.0631.3.7.2026                                                                 Kielce, 15 kwietnia 2026 roku 

 

 

Szanowni Państwo 

Prezydenci Miast, Burmistrzowie, Wójtowie 

 

W imieniu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Pani Renaty Janik, mam zaszczyt zaprosić 

do współtworzenia jednego z najważniejszych wydarzeń promujących potencjał gospodarczy  

i kulturowy naszego regionu – XXI Świętokrzyskiego Jarmarku Agroturystycznego, który odbędzie 

się 7 czerwca 2026 roku w Parku Etnograficznym w Tokarni. 

Jarmark to prestiżowe przedsięwzięcie o ugruntowanej renomie, stanowiące unikalną przestrzeń  

dla lokalnych producentów, twórców ludowych oraz przedsiębiorców z obszarów wiejskich.  

To tutaj tradycja spotyka się z nowoczesną promocją, dając wystawcom realną szansę  

na bezpośrednią sprzedaż, budowanie rozpoznawalności marki oraz nawiązanie cennych kontaktów 

biznesowych. 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o upowszechnienie informacji o trwającym naborze wśród lokalnej 

społeczności oraz podmiotów działających na Państwa obszarze administracyjnym. Państwa 

zaangażowanie w promocję wydarzenia pozwoli na pełne wyeksponowanie potencjału  

i bogatego dorobku kulturowego, który jest dumą całego regionu świętokrzyskiego. Do udziału 

zapraszamy w szczególności: koła gospodyń wiejskich oraz stowarzyszenia, producentów żywności 

ekologicznej i tradycyjnej, gospodarstwa agroturystyczne, winnice, twórców ludowych  

i rękodzielników. Jednocześnie informujemy, że ze względu na ogromne zainteresowanie 

wydarzeniem, pula dostępnych domków wystawienniczych została już wyczerpana, w związku  

z czym obecnie przyjmujemy zgłoszenia wyłącznie na pozostałą powierzchnię pod własną 

zabudowę np. namiot wystawowy. 

Dodatkowo, zachęcamy do promowania konkursu kulinarnego „Smaki Ziemi Świętokrzyskiej”, 

który jest doskonałą okazją dla lokalnych pasjonatów gotowania do zdobycia uznania i cennych nagród. 

Bardzo proszę o udostępnienie załączonych materiałów w Państwa kanałach informacyjnych:  

na stronach internetowych, w mediach społecznościowych oraz na tablicach ogłoszeń. Przypominamy, 

że termin nadsyłania dokumentów upływa 15 maja 2026 r., a o udziale decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

 

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

Anita Koniusz 

  /dokument podpisano elektronicznie/ 
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